Проект
2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАВЫ  И  ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

П Р И К А З

О признании утратившими силу приказов Администрации
Главы и Правительства Республики Дагестан
от 16 мая 2014 г. № 226 и от 15 апреля 2016 г. № 219

1. Признать утратившими силу:
приказ Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан
от 16 мая 2014 г. № 226 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей» (Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан, 2014, № 14, ст. 6);
приказ Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан
от 15 апреля 2016 г. № 219 «Об утверждении Порядка разработки индивидуальных планов профессионального развития государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 23 мая, № 05002001432).
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации
     Главы и Правительства
        Республики Дагестан						            А. Гасанов
image1.wmf